[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2015                                         г. Назарово

                      №  28-207
О передаче имущества из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Уставом города Назарово, решением Назаровского  городского Совета депутатов от 25.03.2009 № 27-268 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Назарово», Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края нежилое здание - «Дневное неврологическое отделение и филиал поликлиники № 1», расположенное по адресу: Красноярский край, г.Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, вл. 72, строен. 3, общей площадь. 1 399,9 кв.м. с земельным участком площадью 6534 кв.м. (кадастровый номер 24:54:0104011:1575).
2. Передать из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края технологическое оборудование для оснащения нежилого здания - «Дневное неврологическое отделение и филиал поликлиники № 1», расположенное по адресу: Красноярский край, г.Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, вл. 72, строен. 3 согласно приложению № 1.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя  администрации города Щербина В.И.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

      Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:
«___» ______ 2015
Приложение № 1 к решению

городского Совета депутатов
от 25.02.2015  № 28-207
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края
	№ п/п
	Наименование
	Год

выпуска
	Количество,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Сейф VALBERG FRS-30 KL
	2013
	4
	31360,00

	2
	Холодильник Бирюса 153ЕК-1
	2013
	3
	36900,00

	3
	Электропечь МЕЧТА 12-06-03 СБ
	2013
	2
	17800,00

	4
	ЖК телевизор ВВК LEM3289
	2013
	1
	13943,00

	5
	Музыкальный центр Micro CDVD LG ХВ- 16
	2013
	1
	4500,00

	6
	Микроволновая печь LG MS-2021 1
	2013
	2
	6366,00

	7
	Персональный компьютер ПК Crown CMC SM157(TOBM Ньютон/New Tone)
	2013
	4
	56800,00

	8
	MtDYSamsungSCX-
3400( А4,20коп/мин,принт+коп+скан) 1200 * 1200dpi ,10000стр/мес, U SB2.0
	2013
	2
	12700,00

	9
	Монитор ViewSonic VA !912ma-LED (47см/19")
	2013
	4
	16600,00

	10
	Шкаф медицинский модульный 2- секционный ШРМ-22М,Россия
	2013
	45
	181890,00

	11
	Стол медицинский 1-тумбовый СКМ-Л-02 "Лавкор".Россия
	2013
	35
	117845,00

	12
	Кровать медицинская функциональная двухсекционная КФ2-01 -МСК,Россия
	2013
	22
	176440,00

	13
	Стол медицинский массажный складной стронг,Россия
	2013
	3
	24840,00

	14
	Кресло донорское КДн-"Диакомс".Россия
	2013
	2
	57396,00

	15
	Шкаф медицинский ШРМ-22/800У.Россия
	2013
	18
	110286,00

	16
	Шкаф медицинский материальный ШМ- 02,Россия
	2013
	3
	27600,00

	17
	Шкаф медицинский 2-секционный ШММ- 04 "Лавкор",Россия
	2013
	16
	80400,00

	18
	Стол дежурной медсестры АПО-1 Ависта.Россия
	2013
	2
	22020,40

	19
	Столик медицинский манипуляционный СМ2-Л-М "Лавкор",Россия
	2013
	4
	16584,00

	20
	Кресло отоларингологическое с электроприводом "КК-045Э",Россия
	2013
	1
	63480,00

	21
	Шкаф мед.двухсекц для

разм,хран.лекар.сред,перев.мат,идр.изд.ме

д.наз..ШМ-02-"МСК"
	2013
	3
	14415,00

	22
	Стол лабораторный СЛК-Л-04 "ЛАВКОР",Россия
	2013
	4
	27048,00

	23
	Стерилизатор воздушный ГП-10 МО
	2013
	2
	30000,00

	24
	Холодильник фармацевтический ХФ-140 "ПОЗИС"
	2013
	2
	47640,00

	25
	Массажер для головы Breo i Dream 1260
	2013
	1
	12600,00

	26
	Беговая дорожка NordicTrack Т 12.2
	2013
	1
	68890,00

	27
	Вешалка д/одежды на 12 мест М-11
	2013
	10
	51700,00

	28
	Шкаф офисный ШД-Л-06"Лавкор"
	2013
	17
	109395,00

	29
	Стол- тумба раскладной Сокол СП-07
	2013
	1
	4180,00

	30
	Кресло мягкое "Ракушка"
	2013
	3
	18388,50

	31
	Диван офисный 3-местный "Жасмин"
	2013
	2
	34500,00

	32
	Цветотестер ЦТ-1
	2013
	1
	5750,00

	33
	Деструктор для игл ДИ-2М
	2013
	2
	17000,00

	34
	Перитест-300
	2013
	1
	113100,00

	35
	Стерилизатор паровой автоматический ГКа-25-ПЗ
	2013
	1
	98732,34

	36
	Доска гладильная
	2013
	2
	4000,00

	37
	Устройство дозирующее локтевое настенное ДУ-010
	2013
	12
	20400,00

	38
	Контейнер ЕДПО-1-01
	2013
	1
	485,00

	39
	Контейнер ЕДПО-3-01
	2013
	4
	2340,00

	40
	Контейнер ЕДП05-01
	2013
	4
	3220,00

	41
	Контейнер ЕДПО-10-01
	2013
	2
	2860,00

	42
	Светильник настольный Jazzway PI L- 016С
	2013
	25
	30000,00

	43
	Электроутюг BOSCH TDA-2325
	2013
	3
	5370,00

	44
	Телефон Panasonic KX-TG 1611 RUR
	2013
	7
	9030,00

	45
	Электрочайник Phillips HD 4646
	2013
	2
	2160,00

	46
	Клавиатура Defender Element HB-520
	2013
	4
	720,00

	47
	Мышь Oklick Oplical Mouse 105M
	2013
	4
	600,00

	48
	Банкетка медицинская БМ-Л-01 "Лавкор",Россия
	2013
	22
	32780,00

	49
	Кушетка медицинская смотровая КМ-01- МСК,Россия
	2013
	14
	35154,00

	50
	Тумба медицинская прикроватная ТП-Л- 04 "Лавкор",Россия
	2013
	23
	34270,00

	51
	Тумба медицинская двухдверная Т-Л-05 "Лавкор",Россия
	2013
	11
	27016,00

	52
	Шкаф-стеллаж медицинский для регистратуры СтК-Л-01 '! Лавкор",Россия
	2013
	6
	15648,00

	53
	Стол палатный СПК-Л-01 "Лавкор' Россия
	2013
	6
	14904,00

	54
	Столик медицинский инструментальный СИП-2МС„Россия
	2013
	7
	15211,00

	55
	Столик процедурный передвижной СПл- 01-МСК, Россия
	2013
	4
	6700,00

	56
	Стул медицинский с опорой для ноги марки"КМ-Магма",Россия
	2013
	2
	5830,00

	57
	Ширма медицинская 3-х секционная на колесах ШМ-МСК(МСК-3302),Россия
	2013
	4
	10608,00

	58
	Массажер для тела ICST МН-102
	2013
	1
	2430,00

	59
	Стеллаж металлический МС-234
	2013
	8
	22620,00

	60
	Вешалка напольная М-10
	2013
	5
	10550,00

	61
	Контейнер металлический с педалью
	2013
	7
	14700,00

	62
	Стол компьютерный КС-6М
	2013
	4
	11000,00

	63
	Кресло компьютерное "Престиж Люкс"
	2013
	10
	12870,00

	64
	Стул офисный "Форма"
	2013
	80
	50160,00

	65
	Журнальный столик "Оптима"
	2013
	3
	7260,00

	66
	Табурет на металлическом каркасе ТП-2
	2013
	30
	12870,00

	67
	Стол обеденный "Орфей"
	2013
	3
	7326,00

	68
	Облучатель-бактерицидный ОБН-150
	2013
	19
	29664,70

	69
	Ростомер РМ-1 медицинский
	2013
	2
	4154,80

	70
	Аппарат Ротта
	2013
	1
	2210,00

	71
	Тонометр электронный автоматический UA-777 с адаптером
	2013
	4
	7152,00

	72
	Весы медицинские напольные электронные 200 кг Beurer
	2013
	2
	5064,00

	73
	Тонометр Маклакова
	2013
	2
	2475,00

	74
	Информационный стенд
	2013
	2
	5000,00

	75
	Контейнер пластмассовый Click-It 25л
	2013
	30
	21000,00

	76
	Зеркало HS-T009
	2013
	10
	15000,00